
Z przyrodą za pan brat - olipiada ekologiczna

  Miejski Dom Kultury 24 czerwca w Łoźniku zorganizował olimpiadę ekologiczną „Z przyrodą za pan
brat”,  warsztaty plastyczne „Arcydzieła z odpadów” oraz rejonowe zawody redukcyjnych modeli
pływających, które odbyły się z okazji 30 – lecia działalności pracowni modelarskiej w MDK.
  W imprezie uczestniczyło łącznie 70 osób biorących udział w przygotowanych zajęciach. Modelarze
z Braniewa i Pieniężna, zaproszeni przedstawiciele sołectw z Kajnit i Radziejewa oraz mieszkańcy
Łoźnika. Spośród 15 zawodników – modelarzy pierwsze miejsce w klasie juniorów zdobył Artur
Trukawka z modelarni w Pieniężnie, po aż czterokrotnych dogrywkach. 
  W olimpiadzie ekologicznej udział brały 32 osoby – dzieci i młodzież, którzy rywalizowali w trzech
rundach: pytanie z karty, koło fortuny i zagadka. Olimpiadę przeprowadzała Pani Małgorzata Gruca z
nadleśnictwa  Orneta,  która  jest  specjalistą  ds.  ochrony  przyrody  i  edukacji  leśnej.  Laureaci
dogrywali się w specjalnie przygotowanej konkurencji: pytanie-zagadka. Nagrodę główną jaką był
rower wygrała sześcioletnia Martyna Wanek z Łoźnika. 10 kolejnych uczestników również otrzymało
nagrody. W ubiegłym roku podczas olimpiady, która odbywała się w Pieniężnie rower zdobył także
sześciolatek.
  W  warsztatach  plastycznych  uczestniczyło  23  dzieci,  które  tworzyły  przedmioty  i  ozdoby  z
odpadów: dzbanki  z  kartonu,  świeczniki  z  butelek,  korale  z  gazety,  ramki  tekturowo-gazetowe,
karmniki dla ptaków z plastikowych opakowań, przybornik na biurko z rolek po papierze toaletowym.
Pomysłowość uczestników została doceniona, ponieważ nagrodę otrzymał każdy artysta.  Amelia
Malaszewska otrzymała  specjalne  wyróżnienie  za  stworzenie  pokaźnych rozmiarów kibica  Euro
2012.  Dzięki  uprzejmości  Pana Jarosława Skiby  udostępniony  został  kajak,  którym można było
popływać po jeziorze w Łoźniku. Imprezę uświetnił również występ dwóch przedstawicielek zespołu
wokalnego  z  Radziejewa  –  Natalii  Kutryb  i  Natalii  Konsalik.  Dziecięcy  zespół  w  Radziejewie
prowadzony jest przez MDK.

Laureaci Olimpiady Ekologicznej: I miejsce – Martyna Wanek, II miejsce – Alicja Kołek, III
miejsce – Mateusz Wójcicki, Tomek Skiba, Natalia Konsalik, Kacper Sosnowski, Dawid Samosionek,
Anita Nowakowska, Arek Zawadzki, Elwira Świdzińska, Mateusz Malaszewski, Natalia Piekut, Sylwia
Kołek,

Uczestnicy warsztatów plastycznych: Amelia Malaszewska, Bartek Konsalik, Tomek Adamowicz,
Kuba Nowosiak, Kamila Nieciecka, Julia Ignasz, Patrycja Ignasz, Elwira Świdzińska, Piotr Wójcicki,
Rafał Sabatowski, Michalina Pich, Mateusz Wójcicki, Natalia Kosalik, Dominika Bieryndo, Wiktor
Bieryndo, Maja Stochowicz, Bartek Wanek, Martyna Wanek, Tomek Skiba, Klaudia Żurawska,
Natalia Piekut, Sylwia Kołek. 

Laureaci zawodów modelarskich: I miejsce juniorzy – Artur Trukawka MDK Pieniężno, II miejsce –
Jan Rumianowski SpecModel Braniewo , III miejsce – Adrian Nowakowski SpecMdel Braniewo , I
miejsce seniorzy – Marian Szturo, II miejsce – Piotr Butkiewicz, III miejsce – Roman Czajkowski

Projekt dofinansowany został przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Olsztynie oraz przez Powiat Braniewski.

Informacja pochodzi z MDK w Pieniężnie


